
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 842810

Prodej rodinného domu, 110 m², Kladno, ul. Bohumila Kouby
Bohumila Kouby, 27309, Kladno

4 490 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK a
kompletního právního
servisu.

Vyřizuje
Adámek Jiří
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 110 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro Vás zajímavou příležitost v podobě prostorného rodinného domu před
rekonstrukcí, nacházejícího se v klidné lokalitě Kladna - Švermova. Tento patrový dům o dispozici 2+kk a 3+1 s garáží
nabízí nespočet možností pro vytvoření vysněného bydlení.
Dům samotný má vynikající potenciál, a to nejen kvůli své prostornosti, ale také díky možnosti přizpůsobení podle
vlastních představ. Plánujete-li rekonstrukci nebo úpravy interiéru, máte tu šanci vytvořit si dům na míru, který bude
plně odpovídat vašim potřebám a vkusu.
Skvělou zprávou je, že střecha je v dobrém stavu a nepotřebuje rekonstrukci, což vám může ušetřit nemalé náklady.
Domov tedy nabízí možnost bydlení bez časového zdržení.
Okolí domu vyniká klidem a pohodou. Blízkost obchodu zajišťuje snadný přístup k denním potřebám. Co se týče
dopravního spojení, nabízí se vám skvělé možnosti - dobře fungující autobusové linky i rychlé automobilové spojení
směrem do centra Kladna či do Prahy.
Těšíme se na Vás při prohlídkách.


